
Zarządzenie Nr 202/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 21 lipca 2017r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

 

Na podstawie § 7  Regulaminu  udzielania zamówień publicznych stanowiącego   załącznik do 

zarządzenia Nr XVI/2016  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  28 września 2016r. w sprawie  ustalenia 

Regulaminu udzielania  zamówień publicznych  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania  

 o  udzielenie zamówienia  publicznego na roboty budowlane w trybie  przetargu nieograniczonego o 

wartości nie przekraczającej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych, na:  „Rozbudowę istniejącej przeprawy mostowej na rzece 

Narew w Ostrołęce w ciągu drogi krajowej nr 61” w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa mostu na rzece Narew w Ostrołęce w ciągu drogi krajowej nr 61 , ul. Mostowa, 

Ostrołęka  

2. Ustala  się  skład komisji przetargowej  : 

1) Grzegorz Płocha   – Przewodniczący , 

2) Katarzyna Dobkowska-Wiśniewska - Wiceprzewodniczący, 

3) Piotr Brodacki    - Członek, 

4) Agnieszka Ciborowska                              - Członek, 

5) Anna Białobrzeska                - Sekretarz.              

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

 Janusz Kotowski 


